




















uplynutim dohodnutého ¢asu. Medidtor
obdrzi za provedenou mediaci sjednanou
vysi odmény a ndhradu sjednanych ho-
tovych vydajli, které jsou vyrazné nizsi,
oproti vydajim souvisejicim se soudnim

fizenim.

Pravidla mediace jsou zakotvena v za-
konu €. 202/2012 Sb., o mediaci. Mediace
je vhodna i k feseni rodinnych sporu a ze-
jména tam, kde strandm zdleZzi na tom,
aby své vztahy urovnaly a poté spolu

1. Kolik stanic ma metro ,C“?
a) 17
b) 19
c) 20

2. Bujabéza je polévka z
a) hub
b) ryb
c) Snekl

3. Cvikla je
a) kapusta
b) kvétak
c) repa

4. Veletucet je
a) 12
b) 122
c) 144

5. Planicka hral za
a) Spartu
b) Slavii
¢ ) Dynamo

Kviz

Casopis PARKINSON 52/2017

mohly pokracovat v souZiti pro UGcely to-
hoto zédkona se podle jeho § 2 pism. b) ro-
zumi rodinnou mediaci mediace, kterd se
zaméruje na feseni konflikt(i vyplyvajicich
z rodinnych vztahd. V zahraniéi je usmi-
fovani pomoci profesionald velmi rozsi-
rené, zatimco v ¢eském prostredi, kde se
mediace dockala zakonné Upravy teprve
neddvno, postupné nabyva na oblibé.
Dokazi resit nejen rodinné konflikty, ale
i sousedské vztahy nebo obchodni spory.

6. Karliv most ma obloukd
a) 16
b) 14
c) 15

7. Postava z ,Prodané nevésty” je
a) Vavra
b) Kecal
c) Klasek

8. Prvni pivo z Velkych Popovic bylo natocené
a)1902
b) 1922
c) 1874

9. Plvodni nazev Karlova namésti v Praze je
a) Ovocny trh
b) Dobytci trh
c) uhelny trh

10.Loutkarské muzeum je v
a) Teldi
b) Hradci Kralové
c) Chrudimi
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Kontakty

Adresa: Spole¢nost Parkinson, z. s., Volyfiska 933/20, 10 000 Praha 10
E-mail: kancelar@spolecnost-parkinson.cz

VYBOR

Predsedkyné Zdislava Freund 774 443 561 freund@spolecnost-parkinson.cz
Mistopredseda Ing. Zdené&k Sula 606 406 186 zdsula@email.cz

Mistopredseda Valer Mi¢unda 775 342 444 val.mic@seznam.cz

Clenka vyboru Anezka Matochova 725 258 937 agnes.matochova@gmail.com
Clen vyboru Jaromir Spacek 736 161 195 muzic@centrum.cz

KLUBY

Brno Mgr. Eva Vernerova 606 145 248 vern.eva@seznam.cz

Cerveny Kostelec Helena Kukralova 737 109 815 helena@kukral.cz

Ceské Budéjovice Ing. Jaroslav Mls 606 732011 jaroslavmls@seznam.cz
Havli¢kav Brod llona Stépankova 606 900 914 pk-havl.brod@spolecnost-parkinson.cz
Hradec Kralové Stanislava Pospisilova 737 747 263 stanapospisilova@seznam.cz
Krnov Anezka Matochova 725258 937 agnes.matochova@gmail.com
Liberec Zdenék Konopac 602 350905 konopka.zd@seznam.cz
Litomysl Milada Stursova 720561 180 milada.stursova@seznam.cz
Mlada Boleslav Vaclav Fiedler 774 443 560 vaclavfiedlerst@gmail.com
Most Jan Uxa,Vera Reichova 725241 470 reichovavera@seznam.cz
Olomouc Ing.Radomil Zert 737 286 243 zert.radomil@seznam.cz
Ostrava Jarmila Sliveckova 723 755 688 j.sliveckova@seznam.cz
Pardubice Jiri Vala 606 461 697 jirka2023@seznam.cz

Plzen Valer Mi¢unda 775 342 444 val.mic@seznam.cz

Praha M. Opltova, B. Skoupy 608 535 565 b.skoupy@seznam.cz

Usti. n. Labem Ing. Milan Hons 606342 666 milan.hons@seznam.cz

Zlin Ing. Zdenka Kymlova 774 987 563 pk-zlin@spolecnost-parkinson.cz
Zdar n. Sazavou Marie BeneSova 607 779 384 marie.benesova@unet.cz
Uherské Hradisté Ing. Petra Bockova 724 141 062 peebockova@seznam.cz

KANCELAR

Kancelar llona Stépankova 272739222 stepankova@spolecnost-parkinson.cz
Webové stranky Zdislava Freund 774 443 561 freund@spolecnost-parkinson.cz

IT Ing. Josef Cajtler 721331042 cajtler@spolecnost-parkinson.cz
Ucetni Markéta Fraitova 777 793 701 marketa@pionyr.cz

Mzdovy ucetni Jan Janecek 774776 977 mzdy2@prodimo.cz




